
PATVIRTINTA 
Neįgaliųjų reikalų departamento prie 
Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
direktoriaus  
2022 m. vasario 15 d. įsakymu Nr. V-19 
 
 

2022 METAIS FINANSUOTINŲ NEĮGALIŲJŲ ASOCIACIJŲ VEIKLOS RĖMIMO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 
 

Eil. 
Nr 

Projekto 
kodas 

Juridinio 
asmens kodas 

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 
Surinktų 

balų 
vidurkis 

Prašoma 
suma 

(eurais) 

Skirta suma 
(eurais) 

1 NAVD02728 190650319 Lietuvos aklųjų ir silpnaregių 
sąjunga 

Kompetencijomis grįstas neregių 
ir silpnaregių teisių gynimas ir 

atstovavimas 

67,5 160000 120864 

2 NAVB02677 304508853 Dirbančių neįgaliųjų asociacija „Stiprybių perspektyvos” 66,5 79995 59533 

3 NAVC02705 191609186 Lietuvos asociacija „Gyvastis” Dializuojamų, laukiančių organų 
transplantacijos ir gyvenančių po 

transplantacijos neįgaliųjų 
atstovavimas, užtikrinant jų 

geresnę gyvenimo kokybę bei 
visuomenės švietimas organų 

donorystės tema 

66 120000 88633 

4 NAVC02701 190785548 Lietuvos kurčiųjų draugija Lietuvos kurčiųjų draugijos 
veiklos rėmimas 2022 metais 

64,5 120000 82060 

5 NAVD02642 290666790 Lietuvos sutrikusio intelekto 
žmonių globos bendrija „Viltis” 

Sutrikusio intelekto asmenų 
socialinės atskirties mažinimas, 
didinant jų įtrauktį ir galimybes 

veikti bendruomenėse 

63,5 160000 107717 

6 NAVC02646 191948432 LIETUVOS ŽMONIŲ SU 
NEGALIA APLINKOS 

PRITAIKYMO ASOCIACIJA 

NEĮGALIŲJŲ SOCIALINĖ 
INTEGRACIJA – GYVENIMO 

KOKYBĖS GARANTAS 

63 120000 80152 



7 NAVD02741 303022421 Lietuvos autizmo asociacija 
„Lietaus vaikai” 

Autizmo spektro sutrikimą 
turinčių vaikų ir suaugusių bei jų 
šeimos narių, teisių gynimas ir 

įtraukties į visuomenę stiprinimas 

63 160000 106869 

8 NAVC02745 191973072 Lietuvos šeimų, auginančių 
kurčius ir neprigirdinčius vaikus, 

bendrija PAGAVA 

Kurčio vaiko šeima 62,5 120000 79515 

9 NAVD02707 191909625 LIETUVOS ŽMONIŲ SU 
NEGALIA SĄJUNGA 

Lietuvos žmonių su negalia 
sąjungos 2022 m. veiklų rėmimo 

projektas „Būkime kartu“ 

62,5 160000 106021 

10 NAVB02630 191905185 Lietuvos paraplegikų asociacija Lietuvos paraplegikų asociacijos 
2022 m. veiklų projektas 

„Prieinamumas: judėti ir gyventi” 

62 79881 52508 

11 NAVB02732 195700950 LIETUVOS IŠSĖTINĖS 
SKLEROZĖS SĄJUNGA 

Vienos ligos kelias 60,5 72180,96 46299 

12 NAVB02744 142041047 Klubas „Diabeto IQ“ Nauju keliu su Diabeto IQ 59,5 80000 47662 

13 NAVC02635 304742030 Lietuvos triračių sporto 
asociacija 

MOBILUMO, AKTYVAUS 
LAISVALAIKIO IR 

ĮTRAUKTIES Į 
VISUOMENINIUS RENGINIUS 
GALIMYBĖS PANAUDOJANT 

BĖGIMO TRIRAČIUS 

59 119992 70888 

14 NAVA02749 300589021 Asociacija „Kitoks vaikas“ Autizmo spektro sutrikimą 
turinčių asmenų ir jų šeimų teisių 

atstovavimas 

58,5 39872 23356 

15 NAVD02739 190651563 Lietuvos paralimpinis komitetas Paralimpinio judėjimo 
stiprinimas, plėtra ir teisių 

gynimas 

57 120646 68858 

16 NAVD02647 191676690 Lietuvos neįgaliųjų draugija Lietuvos neįgaliųjų draugijos 
veiklos rėmimo projektas 

56 160000 89717 

17 NAVA02735 195732040 LIETUVOS AKTYVIOS 
REABILITACIJOS 

Aktyvi reabilitacija – įtraukties 
kelias neįgaliesiems (vaikams ir 

54,5 40000 20544 



ASOCIACIJA suaugusiems), su judėjimo 
negalia 

18 NAVD02706 125703071 Lietuvos negalios organizacijų 
forumas 

LNF asociacijos veikla kaip 
garantas užtikrinant žmonių su 

negalia teises ir lygias galimybes 
visuomenėje 

54,5 140398 72110 

19 NAVC02641 190730936 Lietuvos specialiosios kūrybos 
draugija „Guboja“ 

Žmonių su negalia socialinės ir 
kultūrinės atskirties mažinimas, 

teisių gynimas 

53 120000 59937 

20 NAVD02738 291942170 Lietuvos sutrikusios psichikos 
žmonių globos bendrija 

Asmenų, turinčių psichikos 
negalią, įgalinimas 

bendruomenėje, užtikrinant 
žmogaus teisių apsaugą, didinant 

visuomenės informuotumą ir 
gerinant gyvenimo kokybę 

52 159830 78325 

21 NAVD02698 291737660 Lietuvos diabeto asociacija 2022 M. LIETUVOS DIABETO 
ASOCIACIJOS NEĮGALIŲJŲ 

VEIKLOS RĖMIMO 
PROJEKTAS 

51,5 160000 77654 

22 NAVD02740 190651944 Lietuvos neįgaliųjų sporto 
federacija 

Neįgaliųjų integracija į 
visuomenę per fizinio aktyvumo, 
kultūrines ir rekreacines veiklas. 

51,5 107291 52072 

23 NAVA02748 191943271 Lietuvos žmonių su negalia 
tinklinio ir badmintono 

asociacija 

Neįgaliųjų teisių gynimas, 
gyvenimo bei poreikių 

pristatymas ir gerinimas, smurto 
prevencija, tai mūsų tikslas 

50 40000 17670 

24 NAVB02757 190651759 Lietuvos kurčiųjų sporto 
komitetas 

Lietuvos kurčiųjų sporto 
komiteto 2022 metų veiklų 

rėmimas 

49,5 79918 34951 

25 NAVA02742 191950465 Lietuvos žmonių su negalia 
orientavimosi sporto ir turizmo 

asociacija (LŽNOSTA) 

Lietuvos žmonių su fizine negalia 
aktyvaus poilsio galimybių bei 
kultūrinių patirčių gerinimas. 

48 40000 16963 



26 NAVC02743 191954143 Lietuvos artrito asociacija Artritu sergančių neįgaliųjų teisių 
atstovavimas 

47,5 57478 24122 

VISO 1685000 

 
 


